



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Caffé Crema - soloudstilling på O-Overgaden af Villiam Miklos Andersen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-11-2024
Slutdato:	16-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
O-Overgaden Overgaden Neden Vandet 14, 1414 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	34000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Villiam Miklos Andersen
Evt. relevant link til projektet:	https://overgaden.org/da/exhibitions/caffe-crema

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I regi af O - Overgadens INTRO-program åbner kunstner Villiam Miklos Andersen (f. 1995), sin første institutionelle soloudstilling til november 2024, hvortil vi ansøger om 34.000 kr.. Udstillingen Caffé Crema sætter fokus på, hvordan globale infrastrukturelle netværk, såsom frihandelszoner, varecentre og fødevarertransportkæder, skaber de facto styringsstrukturer bag vores samfund. Disse magtfulde infrastrukturer - der lugter af vogntog, dieselolie og mandesved - er ofte usynlige og tages for givet trods dét, at de regulerer mange af vores dagligdags handlinger, indkøb og bevægelsesmønstre.</p> <p>Gennem en totalinstallatorisk iscenesættelse à la engrosmarkedet er Caffé Crema på overfladen en spejling af en infrastruktur, der ikke blot er en baggrund for menneskelig aktivitet, men påvirker samfundsmæssig adfærd og økonomiske resultater - selvom de opererer uden for traditionelle love og politiske reguleringer. Samtidig bærer udstillingen på en skrøbelighed, idet den heteronormative standardisering, som ses på klassiske varecentre eller i engrosmarkeder, genlæses og gentolkes ud fra et queer perspektiv i Andersens værkserier.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen formidles igennem Overgadens kanaler såsom instagram, hjemmeside og nyhedsbreve. Til udstillingen skabes der en særskildt publikation med formidling i for af både billede og tekst. Desuden formidles udstillingen eksterne med pressemeddelelse, opslag på f.eks. e-flux og eventkalendre. Udstillingen har desuden et særskilt eventprogram med f.eks. seminar, talks og omvisninger.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	